
济宁市疾病预防控制中心饮用水监测实验用品

采购询价公告

因工作需要，济宁市疾病预防控制中心需购买一批饮用水监测实验用

品，预算4.5万元，现进行采购公示，诚邀有资质供应商积极报名参与，有关

事宜公告如下：

一、项目基本信息

1、项目名称：济宁市疾病预防控制中心饮用水监测实验用品采购项目

2、项目编号： 20231102

3、采购人：济宁市疾病预防控制中心

4、采购内容：饮用水监测实验用标准物质、试剂、耗材（详见附件

1）。

5、包组划分：一个包

6、预算金额：￥ 4.5 万元

二、资格审查要求的资质

1、在中国境内注册，具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的承包能力；

2、供应商须具备有效的营业执照；

3、医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案证；

4、缴纳税收和社会保障资金等证明告知承诺书；

5、一个报价单位只能提交一个报价文件。如果报价单位之间存在下列互

为关联关系（国有控股公司除外）的情形之一的，不得同时参加本项目报价；

5.1 法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

5.2 母公司、直接或间接持股 50%及以上的被投资公司；

5.3 均为同一家母公司直接或间接持股 50%及以上的被投资公司。

6、截止到开标当日，供应商（含法定代表人）未被各地人民法院、税



务等国家行政机关列入失信名单或诚信黑榜（投标人不必提供证明）；

7、在开标之日起前三年内无不良信用记录（评审小组通过“信用中国”

及“中国政府采购网”查询）；

8、本项目不接受联合体投标；

9、资格审查方式：资格后审。

三、递交报价文件时间及地址：

1、时间：2023 年 11月 28 日至 2023 年 12 月 1日 12 时 00分。

2、方式：供应商须先电话报名，再提供以下材料，材料加盖单位公章并

密封，密封袋上须写明项目编号。

2.1 缴纳税收和社会保障资金等证明告知承诺书（详见附件 3）；

2.2 营业执照的复印件；

2.3医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案证的复印件；

2.4报价明细表（详见附件2）。

3、地址：济宁市高新区火炬路 23 号人才大厦。

四、相关联系人

1、报名（采购）联系人：黄老师；联系电话：0537-2657075。

2、技术参数咨询人：庄科长：联系电话：0537-2655327。

2023 年 11月 28 日



附件 1

饮用水监测实验用标准物质清单

序号 标准物质名称 状态 浓度 规格 单位 数量（支/瓶） 溯源证明

1 磺胺二甲嘧啶 固体 250mg/瓶 瓶 2 有证标物

2 磺胺甲恶唑 固体 250mg/瓶 瓶 2 有证标物

3 甲醇中敌敌畏 液体 100mg/L 2mL/支 支 3 有证标物

4 甲醇中毒死蜱 液体 100mg/L 2mL/支 支 3 有证标物

5 甲醇中乙草胺 液体 1mg/mL 2mL/支 支 3 有证标物

6
内标混合液（苊D10、

菲-D10、䓛D12）
液体 500mg/L 2mL/支 支 3 有证标物

7 内标（芘-D10） 液体 500mg/L 2mL/支 支 3 有证标物



试剂清单

序号 试剂名称 规格 单位 级别
数量（支/

瓶）

1 甲醇 4L/瓶 瓶

1.级别：UHPLC级 ,0.1µm滤膜；2.纯
度：≥99.9％,无杂峰；3.规格：4L/瓶；

4.要求：经实验室验收，满足实验要

求。

10

2 乙腈 4L/瓶 瓶

1.级别：UHPLC级 ,0.1µm滤膜；2.纯
度：≥99.9％,无杂峰；3.规格：4L/瓶；

4.要求：经实验室验收，满足实验要

求。

5

3
无水磷酸二氢钠

（NaH2PO4)
500g/瓶 瓶 分析纯 1

4 二水合乙二胺四乙酸二钠 500g/瓶 瓶 优级纯 1
5 甲酸 500g/瓶 瓶 质谱纯 1
6 二氯甲烷 5L 瓶 色谱纯 2

7 乙酸乙酯 5L 瓶 色谱纯 2

8 石油醚 5L 瓶 色谱纯 1

9 异辛烷 500ml 瓶 色谱纯 1



耗材清单

序

号
名称 规格 数量 单位 备注

1

heidolph（海道夫）多点三

维涡旋混匀仪多点涡旋振

荡器Multi Reax 12孔50mL
离心管固定套

适用于heidolph（海道夫）多点三维涡旋混匀仪多点涡旋振

荡器Multi Reax 50mL离心管固定套
1 个 符合验证要求

2 聚丙烯离心管

1.材料：高透明度聚丙烯；2.规格：30mm×115mm；3.体
积：50ml；4.包装：500个/箱，含离心管架；5.要求：-20℃

冷冻后离心管不破裂；12000转离心离心管不漏液。

2 箱 符合验证要求

3 聚丙烯离心管

1.材料：高透明度聚丙烯；2.规格：17mm×120mm；3.体
积：15ml；4.包装：500个/箱，含离心管架；5.要求：-20℃

冷冻后离心管不破裂，12000转离心离心管不漏液。

2 箱 符合验证要求

4 3mL固相萃取小柱密封盖
1.要求：适用于屹尧科技全自动固相萃取仪 3mL固相萃取小

柱；2.材质：弹性树脂；3.规格：100个/包。
3 包 符合验证要求

5 6mL固相萃取小柱密封盖
1.要求：适用于屹尧科技全自动固相萃取仪 6mL固相萃取小

柱；2.材质：弹性树脂；3.规格：100个/包。
7 包 符合验证要求

6 液相样品瓶瓶盖 1.要求：一字口 5 包
国产，符合验证

要求

7
250ul带支架液相样品瓶内

插管

1.规格：6*29mm；2.容积：250ul；3.材质：水解玻璃；4.包
装：100个/袋

5 袋
国产，符合验证

要求



8 1.5mL 棕色液相样品瓶

1. 瓶盖类型：螺纹口；2.容积：1.5 mL；种类：自动进样

瓶，包括小瓶、瓶盖和 隔膜；材质：玻璃，密封圈材质：

PTFE/硅胶；瓶盖一字口； 3.包装：100个/盒。

10 盒
国产，符合验证

要求

9 2mL 棕色液相样品瓶

1. 瓶盖类型：螺纹口；2.容积：2 mL；种类：自动进样瓶，

包括小瓶、瓶盖和 隔膜；材质：玻璃，密封圈材质：PTFE/
硅胶；瓶盖一字口； 3.包装：100个/盒。

20 盒
国产，符合验证

要求

10 除尘尼龙软毛刷 1.要求：2寸，总长：195mm，刷头长45mm，宽45mm。 10 个 符合验证要求

11 沉瓶器 1.要求：适用于屹尧科技全自动固相萃取仪 30 个 符合验证要求

12 瓶口分液器

1、有机型 2、2.5-25 ml数字可调 3、移取有机试剂如乙腈、

三氟三氯乙烷，二氯甲烷等氯化烃及氟化烃，或酸如浓HCI
及浓HNO,(HF除外)，以及三氟乙酸（TFA),四氢呋喃(THF)
及过氧化物的之选。4、精确度A*≤±0.5%，125uL;相对偏差

CV*≤±0.1%,25uL 5、带回流阀

1 个 符合验证要求

13
PALL Acrodisc针头式过滤

器有机相微孔滤膜（0.22
μm）

1.要求：有机相；2.规格：直径：13mm， 孔径：0.2μm ；3.
包装：100个/袋

1 袋 符合验证要求

14 10mL螺口圆底PE离心管

1.材质：PE；2.规格：15×100mm；3.容量：10mL；4.要求：

螺口圆底；5.包装：1000个/箱;6.要求：满足12000转/分 离心

不破裂。

1 箱 100个/包 16包/箱

15 15ml 螺口圆底PE离心管

1.材质：PE；2.规格：15×160mm；3.要求：螺口圆底；4.包
装：50支/袋，20袋/箱；5.要求：满足12000转/分 离心不破

裂。

1 箱 100/包 16包/箱

18 活性炭KP95口罩
1.材质：活性炭；2.要求：杯型口罩，套头式；防颗粒物防

有机气体；3.防护等级：KP95;4.规格：10袋/盒，16盒/箱
2 箱 符合验证要求

19 一次性活性炭口罩
1.材质：活性炭；2.要求：灰色四层高效活性炭口罩，独立

袋装；高弹力挂耳式；4.规格：50袋/盒
5 盒 符合验证要求



20 色谱柱

1.型号：ACQUITY UPLC HSS T3 Column；2.规格：100Å,
1.8 µm, 2.1 mm×100 mm；3.填料：C18、分离模式：反相、

表面积：230、颗粒基质：硅胶、系统：UHPLC, UPLC、pH
最小值：2 pH、pH 最大值：8 pH、温度限制：45 ℃、最大

压力：18000 psi (1240 Bar)、键合技术：T3、硅烷醇活性：

中等、颗粒形状：球形、粒径：1.8 µm、终端部件：Parker-
style、孔径：100 Å、颗粒技术：HSS、USP分类：L1、内

径：2.1 mm、

长度：100 mm、碳载量：11 %、eCord：是的、联合国标准

产品与服务分类代码：41115709；4.要求：与 100% 水性流

动相兼容，选择性强，柱效高；与检测仪器TQ-S-Waters液
相色谱质谱联用仪相匹配；5.验收要求：经实验室验收， 满

足要求。

1 个 符合验证要求

21 锥形瓶 体积：1L；A级制品；玻璃材质 50 个 符合验证要求

22 有机系滤膜 0.45um 5 盒 100片/盒
23 注射器 5ml 2 箱 1800支/箱

24 气质进样瓶
样品瓶内插管,150μL,玻璃,圆锥形,带支架,适用于2mL标准口

样品瓶
2 包 100个/包



附件 2

报价明细表

供应商单位名称（单位公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章） 单位： 元

序号 设备名称 数量 单位 单价 总价

合计

小写：￥

大写

供应商联系方式：



附件 3
供应商缴纳税收和社会保障资金等

证明告知承诺书

本公司（联合体）郑重承诺：

1.承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.承诺依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.承诺参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我公司对上述承诺内容的真实性负责，如虚假承诺，将依法承担相应法

律责任。

承诺单位（公章）：

法定代表人或权委托人（签字或盖章）：


	附件 1

